
 
 

UCHWAŁA NR 295/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i poz. 1273) oraz § 
16 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu na 2023 r. , Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 163.050.816 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 144.801.186 zł, dochody majątkowe 18.249.630 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 182.715.178 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 147.869.000 zł, wydatki majątkowe 34.846.178 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 3890



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3890



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 295/23 Zarządu Powiatu z dnia 21.07.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 342 073,00 0,00 7 170,00 9 349 243,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 140 220,00 0,00 6 576,00 9 146 796,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 339,00 0,00 6 576,00 22 915,00

75495 Pozostała działalność 183 853,00 0,00 594,00 184 447,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2080 183 808,00 0,00 594,00 184 402,00

bieżące 144 794 016,00 0,00 7 170,00 144 801 186,00

461 430,00 0,00 0,00 461 430,00

majątkowe
majątkowe 18 249 630,00 0,00 0,00 18 249 630,00

316 660,00 0,00 0,00 316 660,00

Ogółem: 163 043 646,00 0,00 7 170,00 163 050 816,00

778 090,00 0,00 0,00 778 090,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3890



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 295/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 21.07.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01009 Spółki wodne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

30 000 30 000 30 000

30 000 30 000 30 000

30 000 30 000 30 000

30 000 30 000 30 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

30 000 30 000 30 000

30 000 30 000 30 000

21 246 158 21 166 208 20 516 500 16 679 635 3 836 865 588 773 60 935 79 950 79 950

-5 904 -5 904 -5 904 -5 904

5 904 5 904 5 904 5 904

21 246 158 21 166 208 20 516 500 16 679 635 3 836 865 588 773 60 935 79 950 79 950

20 025 262 19 945 312 19 902 219 16 391 194 3 511 025 15 700 27 393 79 950 79 950

-5 904 -5 904 -5 904 -5 904

5 904 5 904 5 904 5 904

20 025 262 19 945 312 19 902 219 16 391 194 3 511 025 15 700 27 393 79 950 79 950

1 104 520 1 104 520 1 104 520 1 104 520

-5 904 -5 904 -5 904 -5 904

1 098 616 1 098 616 1 098 616 1 098 616

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

11 500 11 500 11 500 11 500

5 904 5 904 5 904 5 904

17 404 17 404 17 404 17 404

9 222 720 9 222 720 8 973 020 8 404 981 568 039 249 700

-66 879 -66 879 -66 879 -66 879

73 455 73 455 73 455 66 879 6 576

9 229 296 9 229 296 8 979 596 8 404 981 574 615 249 700

9 139 920 9 139 920 8 890 220 8 404 981 485 239 249 700

-66 879 -66 879 -66 879 -66 879

73 455 73 455 73 455 66 879 6 576

9 146 496 9 146 496 8 896 796 8 404 981 491 815 249 700

16 339 16 339 16 339 16 339

6 576 6 576 6 576 6 576

22 915 22 915 22 915 22 915

50 000 50 000 50 000 50 000

20 000 20 000 20 000 20 000

70 000 70 000 70 000 70 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3890



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 980 980 980 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

99 000 99 000 99 000 99 000

20 000 20 000 20 000 20 000

119 000 119 000 119 000 119 000

6 689 820 6 689 820 6 689 820 6 689 820

-66 879 -66 879 -66 879 -66 879

6 622 941 6 622 941 6 622 941 6 622 941

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

147 210 147 210 147 210 147 210

18 727 18 727 18 727 18 727

165 937 165 937 165 937 165 937

29 000 29 000 29 000 29 000

7 172 7 172 7 172 7 172

36 172 36 172 36 172 36 172

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 000 4 000 4 000 4 000

4 980 4 980 4 980 4 980

2 088 775 602 809 602 809 602 809 1 485 966 1 485 966

-58 500 -58 500 -58 500 -58 500

2 030 275 544 309 544 309 544 309 1 485 966 1 485 966

2 088 775 602 809 602 809 602 809 1 485 966 1 485 966

-58 500 -58 500 -58 500 -58 500

2 030 275 544 309 544 309 544 309 1 485 966 1 485 966

602 809 602 809 602 809 602 809

-58 500 -58 500 -58 500 -58 500

544 309 544 309 544 309 544 309

53 395 994 51 348 914 42 937 823 37 983 199 4 954 624 7 428 625 135 902 846 564 2 047 080 2 047 080

-47 822 -47 822 -43 230 -8 400 -34 830 -4 592

47 822 47 822 37 230 37 230 6 000 4 592

53 395 994 51 348 914 42 931 823 37 974 799 4 957 024 7 428 625 141 902 846 564 2 047 080 2 047 080

5 060 336 5 060 336 5 037 136 4 627 399 409 737 23 200

-6 000 -6 000 -6 000 -6 000

6 000 6 000 6 000

5 060 336 5 060 336 5 031 136 4 621 399 409 737 29 200

23 200 23 200 23 200

6 000 6 000 6 000

29 200 29 200 29 200

2 949 877 2 949 877 2 949 877 2 949 877

-6 000 -6 000 -6 000 -6 000

2 943 877 2 943 877 2 943 877 2 943 877

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3890



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 680 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

15 130 220 15 130 220 13 410 696 11 853 162 1 557 534 1 700 000 19 524

-22 350 -22 350 -22 350 -22 350

12 500 12 500 12 500 12 500

15 120 370 15 120 370 13 400 846 11 853 162 1 547 684 1 700 000 19 524

131 992 131 992 131 992 131 992

-22 350 -22 350 -22 350 -22 350

109 642 109 642 109 642 109 642

150 293 150 293 150 293 150 293

12 500 12 500 12 500 12 500

162 793 162 793 162 793 162 793

5 517 791 5 517 791 5 510 363 4 872 193 638 170 7 428

-10 080 -10 080 -10 080 -10 080

19 500 19 500 19 500 19 500

5 527 211 5 527 211 5 519 783 4 872 193 647 590 7 428

49 228 49 228 49 228 49 228

-10 080 -10 080 -10 080 -10 080

39 148 39 148 39 148 39 148

90 808 90 808 90 808 90 808

19 500 19 500 19 500 19 500

110 308 110 308 110 308 110 308

14 894 661 14 894 661 12 784 333 11 649 324 1 135 009 2 099 478 10 850

-4 800 -4 800 -4 800 -2 400 -2 400

5 230 5 230 5 230 5 230

14 895 091 14 895 091 12 784 763 11 646 924 1 137 839 2 099 478 10 850

101 220 101 220 101 220 101 220

-2 400 -2 400 -2 400 -2 400

98 820 98 820 98 820 98 820

99 800 99 800 99 800 99 800

5 230 5 230 5 230 5 230

105 030 105 030 105 030 105 030

106 420 106 420 106 420 106 420

-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

104 420 104 420 104 420 104 420

1 080 1 080 1 080 1 080

3 527 549 1 600 149 684 485 483 709 200 776 69 100 846 564 1 927 400 1 927 400

-4 592 -4 592 -4 592

4 592 4 592 4 592

3 527 549 1 600 149 684 485 483 709 200 776 69 100 846 564 1 927 400 1 927 400

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3890



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 168 168 0 0 0 0 0 168 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4267 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4269 Zakup energii

przed zmianą 278 278 0 0 0 0 0 278 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 89 89 0 0 0 0 0 89 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 367 367 0 0 0 0 0 367 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 866 866 0 0 0 0 0 866 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -106 -106 0 0 0 0 0 -106 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 760 760 0 0 0 0 0 760 0 0 0 0 0 0 0

4707

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4709

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -151 -151 0 0 0 0 0 -151 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 594 594 594 0 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0

85 690 85 690 85 690

2 824 2 824 2 824

88 514 88 514 88 514

5 041 5 041 5 041

5 209 5 209 5 209

4 722 4 722 4 722

1 511 1 511 1 511

6 233 6 233 6 233

14 720 14 720 14 720

-1 821 -1 821 -1 821

12 899 12 899 12 899

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

22 727 22 727 22 727

-2 514 -2 514 -2 514

20 213 20 213 20 213

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 342 1 342 1 342

1 191 1 191 1 191

15 196 004 14 502 860 14 433 399 11 640 062 2 793 337 46 923 22 538 693 144 693 144

3 500 3 500 3 500

15 199 504 14 506 360 14 433 399 11 640 062 2 793 337 3 500 46 923 22 538 693 144 693 144

75 748 75 748 53 210 53 210 22 538

3 500 3 500 3 500

79 248 79 248 53 210 53 210 3 500 22 538

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 3 500 3 500 3 500

3 500 3 500 3 500

6 947 036 6 723 126 6 301 377 5 461 486 839 891 257 727 114 022 50 000 223 910 223 910 223 910

6 947 630 6 723 720 6 301 971 5 461 486 840 485 257 727 114 022 50 000 223 910 223 910 223 910

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3890



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 594 594 594 0 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 594 594 594 0 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

560 193 560 193 560 193 457 578 102 615

560 787 560 787 560 787 457 578 103 209

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 412 2 412 2 412 2 412

3 006 3 006 3 006 3 006

11 064 035 10 054 035 9 905 990 7 875 613 2 030 377 71 375 76 670 1 010 000 1 010 000

-14 750 -14 750 -14 750 -4 750 -10 000

39 750 39 750 35 000 35 000 4 750

11 089 035 10 079 035 9 926 240 7 870 863 2 055 377 71 375 81 420 1 010 000 1 010 000

2 209 259 2 209 259 2 174 009 1 667 050 506 959 35 250

-14 750 -14 750 -14 750 -4 750 -10 000

39 750 39 750 35 000 35 000 4 750

2 234 259 2 234 259 2 194 259 1 662 300 531 959 40 000

35 250 35 250 35 250

4 750 4 750 4 750

40 000 40 000 40 000

180 500 180 500 180 500 180 500

-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

170 500 170 500 170 500 170 500

35 559 35 559 35 559 35 559

10 000 10 000 10 000 10 000

45 559 45 559 45 559 45 559

2 000 2 000 2 000 2 000

25 000 25 000 25 000 25 000

27 000 27 000 27 000 27 000

772 100 772 100 772 100 772 100

-4 750 -4 750 -4 750 -4 750

767 350 767 350 767 350 767 350

8 306 477 7 443 877 3 918 013 3 187 641 730 372 584 039 2 027 280 914 545 862 600 862 600

-36 309 -36 309 -34 209 -1 000 -33 209 -2 100

36 309 36 309 33 309 1 000 32 309 3 000

8 306 477 7 443 877 3 917 113 3 187 641 729 472 584 039 2 028 180 914 545 862 600 862 600

4 356 694 3 494 094 3 008 272 2 298 950 709 322 272 052 213 770 862 600 862 600

-36 309 -36 309 -34 209 -1 000 -33 209 -2 100

36 309 36 309 33 309 1 000 32 309 3 000

4 356 694 3 494 094 3 007 372 2 298 950 708 422 272 052 214 670 862 600 862 600

2 700 2 700 2 700

-2 100 -2 100 -2 100

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3890



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211 070 211 070 211 070

3 000 3 000 3 000

214 070 214 070 214 070

1 810 103 1 810 103 1 810 103 1 810 103

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

1 809 103 1 809 103 1 809 103 1 809 103

151 103 151 103 151 103 151 103

10 800 10 800 10 800 10 800

161 903 161 903 161 903 161 903

77 660 77 660 77 660 77 660

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

74 660 74 660 74 660 74 660

132 452 132 452 132 452 132 452

-22 509 -22 509 -22 509 -22 509

109 943 109 943 109 943 109 943

6 360 6 360 6 360 6 360

2 000 2 000 2 000 2 000

8 360 8 360 8 360 8 360

85 500 85 500 85 500 85 500

19 509 19 509 19 509 19 509

105 009 105 009 105 009 105 009

13 000 13 000 13 000 13 000

-2 700 -2 700 -2 700 -2 700

10 300 10 300 10 300 10 300

8 900 8 900 8 900 8 900

-4 200 -4 200 -4 200 -4 200

4 700 4 700 4 700 4 700

10 800 10 800 10 800 10 800

10 300 10 300 10 300 10 300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 800 3 800 3 800 3 800

3 500 3 500 3 500 3 500

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

5 600 5 600 5 600 5 600

1 000 1 000 1 000 1 000

6 600 6 600 6 600 6 600

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3890



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4090 Honoraria

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0

7 086 793 3 996 793 3 877 195 2 204 693 1 672 502 77 648 41 950 3 090 000 3 090 000

-14 000 -14 000 -14 000 -14 000

14 000 14 000 14 000 12 000 2 000

7 086 793 3 996 793 3 877 195 2 216 693 1 660 502 77 648 41 950 3 090 000 3 090 000

6 961 145 3 871 145 3 853 195 2 190 393 1 662 802 17 950 3 090 000 3 090 000

-14 000 -14 000 -14 000 -14 000

14 000 14 000 14 000 12 000 2 000

6 961 145 3 871 145 3 853 195 2 202 393 1 650 802 17 950 3 090 000 3 090 000

2 500 2 500 2 500 2 500

1 000 1 000 1 000 1 000

3 500 3 500 3 500 3 500

108 000 108 000 108 000 108 000

10 000 10 000 10 000 10 000

118 000 118 000 118 000 118 000

179 867 179 867 179 867 179 867

-4 000 -4 000 -4 000 -4 000

175 867 175 867 175 867 175 867

512 690 512 690 512 690 512 690

-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

502 690 502 690 502 690 502 690

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

5 000 5 000 5 000 5 000

1 000 1 000 1 000 1 000

6 000 6 000 6 000 6 000

11 000 11 000 11 000 11 000

1 000 1 000 1 000 1 000

12 000 12 000 12 000 12 000

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

6 809 6 809 6 809 6 809

1 000 1 000 1 000 1 000

7 809 7 809 7 809 7 809

182 708 008 147 861 830 129 993 312 96 786 071 33 207 241 9 369 392 3 688 820 1 894 582 2 915 724 34 846 178 34 846 178 1 790 954

-244 164 -244 164 -237 472 -81 029 -156 443 -2 100 -4 592

251 334 251 334 199 492 79 879 119 613 33 500 13 750 4 592

182 715 178 147 869 000 129 955 332 96 784 921 33 170 411 9 402 892 3 700 470 1 894 582 2 915 724 34 846 178 34 846 178 1 790 954

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków  w kwocie 30.000 zł z rezerwy celowej do działu 010 rozdz. 01009 § 2830 na zadania polegające na odprowadzaniu wód powierzchniowych z rowów przy drogach powiatowych do urządzeń melioracyjnych spółek oraz w kwocie 3.500 zł z rezerwy celowej do działu 
926 rozdz. 85295 § 2820 na zadania z zakresu pomocy społecznej, a także w kwocie 25.000 zł z rezerwy ogólnej do działu 854 rozdz. 85421 § 4270 na zadanie polegające na wykonaniu prac remontowych elewacji budynku głównego jednostki Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Łękawie.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3890



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2023 rok                                     

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 295/23 z dn. 21.07.2023 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0

852 85295 2820 Nazwa jednostki 0 0

0 0

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0 0 0

010 01009 2830 Spółki wodne Nazwa jednostki 0 0

0
0

Gminna Spółka Wodna w Zelowie 0
0

0  
0

 

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji 
na 2023 rok 

Plan dotacji na 
2023 rok 

9 111 665 7 665 000 1 446 665 3 500 9 115 165 7 665 000 1 450 165

Pomoc społeczna - Pozostała 
działalność 3 500 3 500 3 500

Regionalne Towarzystwo Społeczno 
- Kulturalne ERSKA w Bełchatowie 3 500 3 500 3 500

257 727 257 727 30 000 287 727 287 727

30 000 30 000 30 000

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

Gminna Spółka Wodna w 
Bełchatowie 10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000

Gminna Spółka Wodna w 
Drużbicach 10 000 10 000 10 000

9 369 392 7 665 000 1 704 392 33 500 9 402 892 7 665 000 1 737 892

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3890



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 295/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 21.07.2023 r.  

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00

Razem: 0,00

9 141 581,00 9 141 581,00

9 123 581,00 9 123 581,00

50 000,00 20 000,00 70 000,00

99 000,00 20 000,00 119 000,00

6 689 820,00 -66 879,00 6 622 941,00

147 210,00 18 727,00 165 937,00

29 000,00 7 172,00 36 172,00

4 000,00 4 980,00

11 565 549,00 11 565 549,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3890



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2023 r.
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 295/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 21.07.2023 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594,00

75495 Pozostała działalność 594,00

2080 594,00

Razem: 594,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 594,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 594,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 594,00

Razem: 594,00

183 808,00 184 402,00

183 808,00 184 402,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

183 808,00 184 402,00

183 808,00 184 402,00

183 808,00 184 402,00

3 278,00 3 872,00

2 412,00 3 006,00

183 808,00 184 402,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3890


	UCHWAŁA NR 295/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd


		2024-05-10T11:52:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




